＜第７回 川崎 STI 研究会＞

謹啓

新春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り『第７回 川崎 STI 研究会』を開催することとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

日時：平成 23 年 2 月 19 日（土） 午後 4 時 00 分～

会場：川崎日航ホテル 12F「西の間」

   川崎市川崎区日進町 1 番地 ℡０４４－２４４－５９４１

情報提供 15 員環マクロライド系抗生物質「ジスロマック SR」

ファイザー㈱ 感染症領域事業統括部マーケティンググループ

ジスロマックグループ  貫 和昭

【講演】 総合司会 宮本町中央診療所 尾上 泰彦 先生

演題 1 座長 ヨシムラ医院 吉邨 泰弘 先生

「HPV ワクチンの使い方 ～子宮頸癌と尖圭コンジローマとの関わり～」

     演者 東京大学 産婦人科              助教  川名 敬 先生

演題２ 座長 よしかわ耳鼻咽喉科 吉川 琢磨 先生

「淋菌・クラミジアの咽頭感染 －川崎市における現状も含めて‐」

演者 東京女子医科大学東医療センター 耳鼻咽喉科 准教授 余田 敬子 先生

代表世話人 尾上泰彦（宮本町中央診療所）

世話人 吉邨泰弘（ヨシムラ医院）

世話人 吉川琢磨（よしかわ耳鼻咽喉科）

世話人 清 佳浩（帝京大学医学部付属溝口病院）

主催 ファイザー株式会社

※研究会終了後、情報交換の場をご用意しております。